
 

 

Uchwała Nr 163/939/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                   

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzji Wojewody z dnia 03.08.2017 roku znak:                              

F-VI.3111.1.117.2017,  Decyzji Wojewody z dnia 08.08.2017 roku znak: F-VI.3111.1.119.2017, Decyzji 

Wojewody z dnia 22.08.2017 roku znak: F-VI.3111.1.128.2017, Decyzji Wojewody z dnia 22.08.2017 roku 

znak: F-VI.3111.1.129.2017 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2017 

Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna                        8 965,16  Zmniejszenie o kwotę 8 965,16  

w planie dotacji zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak:                              

F-VI.3111.1.119.2017 z dnia 

08.08.2017 r. z przeznaczeniem 

na zakończenie rozliczenia  

kosztów przeprowadzenia   

kwalifikacji wojskowej                             

w jednostkach samorządu 

terytorialnego 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 8 965,16  

  2110 Dotacje celowe otrzymane                     

z budżetu państwa                             

na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

8 965,16  

852   Pomoc społeczna  25 368,00 9 544,00 Zmiany w planie dotacji zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 03.08.2017 r. 

znak: F-VI.3111.1.117.2017 

przyznane na dofinansowanie 

utrzymania mieszkańców 

przebywających w domach 

pomocy społecznej, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  25 368,- 

   DPS Irena    

- zwiększenie o kwotę  2 144,- 

  DPS Stalowa Wola 

oraz zwiększenie w planie dotacji 

o kwotę 7 400,- zgodnie                            

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 22.08.2017 r. 

znak: F-VI.3111.1.128.2017 

przyznane na dofinansowanie  

działalności bieżącej domów 

pomocy społecznej w tym: 

- DPS Stalowa Wola o kwotę                 

  2 300,-   

- DPS Irena  o kwotę  5 100,- 

 85202  Domy pomocy społecznej 25 368,00 9 544,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                               

z budżetu państwa                                 

na realizację  bieżących 

zadań własnych powiatu 

25 368,00 9 544,00 

855   Rodzina  48 000,00 Zwiększenie planu dotacji                             

o kwotę 48 000,- zgodnie  85508  Rodziny zastępcze  48 000,00 



  2130 Dotacje celowe otrzymane                               

z budżetu państwa                                 

na realizację  bieżących 

zadań własnych powiatu 

 48 000,00 z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z 22.08.2017 r. 

znak: F-VI.3111.1.129.2017                    

z przeznaczeniem                                       

na dofinansowanie zadań 

własnych tj. zatrudnianie                

przez powiaty koordynatorów 

rodzinnej pieczy zastępczej                       

w ramach realizacji Programu 

asystent rodziny i koordynator                                    

rodzinnej pieczy zastępczej                           

na rok 2017 

   Razem  dochody 34 333,16 57 544,00  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa   1 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami 

 1 000,00 Zwiększenie o kwotę 1 000,-                   

w planie wydatków zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                             

z realizacji zadań własnych  
  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

750   Administracja publiczna                         9 965,16 8 000,00  

 75020  Starostwa powiatowe 1 000,00 8 000,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę   8 000,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 
 7 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 8 965,16  Zmniejszenie w planie wydatków 

o kwotę 8 965,16  zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak:                              

F-VI.3111.1.119.2017 z dnia 

08.08.2017 r. w związku                       

z  rozliczeniem  kosztów 

przeprowadzenia  kwalifikacji 

wojskowej w jednostkach 

samorządu terytorialnego w roku 

2017 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

840,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

310,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 87,85  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 760,00  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia  

364,26  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 603,05  

758   Różne rozliczenia 8 000,00  Zmniejszenie rezerwy ogólnej               

o kwotę 8 000,- w tym: 

o kwotę 1 000,- na regulację 

stanu prawnego nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu 

Stalowowolskiego; 

o kwotę 7 000,- na koszty 

zagranicznej podróży służbowej  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 8 000,00  

  4810 Rezerwy 8 000,00 

 
 

801   Oświata i wychowanie 17 180,00 17 180,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 4 580,00 4 580,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZSO zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  4 580,- 

- zwiększenie o kwotę   4 580,-  

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

4 380,00  

  4430 Różne opłaty i składki 200,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 4 580,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 700,00 1 700,00 



  4300 Zakup usług pozostałych  1 700,00  Przeniesienie w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 700,- 

- zwiększenie o kwotę   1 700,-  

 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 1 200,00 

  4600 Kary, odszkodowania                      

i grzywny wypłacane                     

na rzecz osób prawnych                             

i innych jednostek 

organizacyjnych  

 500,00 

 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

10 000,00 10 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                                

z potrzebami wynikającymi                          

z realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  10 000,- 

- zwiększenie o kwotę   10 000,-  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

10 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 

 80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci                           

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych                       

i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

900,00 900,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZSO zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  900,- 

- zwiększenie o kwotę  900,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

900,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 660,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  90,00 

  4260 Zakup energii  150,00 

852   Pomoc społeczna  25 368,00 9 544,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 25 368,00 9 544,00 Zmiany w planie wydatków                       

z przeznaczeniem                                    

na dofinansowanie utrzymania  

mieszkańców przebywających                  

w domach pomocy społecznej                     

na podstawie skierowań 

wydanych przed 01.01.2004 

roku, w tym:  

- zmniejszenie o kwotę  25 368,- 

   DPS Irena    

- zwiększenie o kwotę  2 144,- 

  DPS Stalowa Wola 

oraz zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 7 400,-                       

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie  działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w tym:   

- DPS Stalowa Wola o kwotę                 

  2 300,-   

- DPS Irena  o kwotę  5 100,-  

  2580 Dotacja podmiotowa                         

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

25 368,00 5 100,00 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 4 444,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

1 000,00 1 000,00 
 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 000,00 1 000,00 



  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00  
Przeniesienie w planie wydatków 

ZPO-W zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę   1 000,- 

  4600 Kary, odszkodowania                      

i grzywny wypłacane                     

na rzecz osób prawnych                             

i innych jednostek 

organizacyjnych  

 1 000,00 

855   Rodzina  48 000,00  

 85508  Rodziny zastępcze  48 000,00 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę  48 000,-  przeznaczone   

na wynagrodzenia 

koordynatorów rodzinnej pieczy 

zastępczej 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 48 000,00 

   Razem  wydatki 61 513,16 84 724,00  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


